平成２５年９月１２日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　PR情報・IT委員会

12:15 開会ゴング　 会 　　長 Ｌ.水谷　秀史

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事 Ｌ.太田　　豊

桑名信用金庫　　矢田　勇二 様

会長挨拶 会 　　長 Ｌ.水谷　秀史

敬老の御祝

　　喜寿　　　Ｌ.渡辺義郎

　　古稀　　　Ｌ.伊藤欣靖　　Ｌ.加治勝己　　Ｌ.辻内倫夫　　Ｌ.塚本順夫

９月の誕生祝

　　Ｌ.石田昭三　　Ｌ.伊藤欣靖　　Ｌ.伊藤芳春　　Ｌ.小川与松　　Ｌ.日下裕之

　　Ｌ.佐藤正信　　Ｌ.能登谷忠興　Ｌ.水谷康樹　　Ｌ.水谷幸夫　　Ｌ.渡邊慶多

会　　食

幹事報告 幹 　　事 Ｌ.太田　　豊

委員会報告 各委員長

５５周年記念事業の案内 ５５周年実行委員長Ｌ.小川　与松

スピーカーの紹介 PR情報・IT副委員長 Ｌ.中澤　康哉

スピーチ　 矢田　勇二 様

「　ＮＩＳＡ　　（少額投資非課税制度）　｣

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.出口　昌明

ファイン 　　　   円 ドネ－ション　　　　　 円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.水谷光大郎

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長 Ｌ.水谷　秀史

　９月第２例会　　９月２２日（日）１３：００～55周年記念講話 桑名市民会館

１０月第１例会　１０月１０日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画委員会　　　　９月　２日（月）１８：３０～ 場所未定

役　員　会　　　　９月　５日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１３１２回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.水谷義典   10,000円 桑名ライオンズクラブの会員の皆様のお心遣いに感謝申し上げます。

本当にありがとうございました。

Ｌ.安田修司    5,000円 ８月桑名ライオンズゴルフ部例会で優勝することが出来ました。

ありがとうございます。

Ｌ.小林弘使    3,000円 ７/２４発売　長女の３枚目のシングルＣＤ　おかげさまでオリコン

１６位に入っています。

８/１０にはライブツアーのブルーレイも発売になりました。

ありがとうございます。

ホームクラブ純出席者 ホームクラブ純出席賞を頂きました。ありがとうございます。

　7名　　 　計14,000円 Ｌ.日下裕之　  Ｌ.小林弘使　　Ｌ.近藤豊一　　Ｌ.中嶋　豊

Ｌ.真野博文　　Ｌ.水谷康樹 　 Ｌ.宮田　篤

◎ 幹事報告

　 報告事項

五クラブ親睦合同ゴルフコンペ

１０月２９日（火）桑名カントリー倶楽部

□会員・出席委員会

ＧＭＴ・ＧＬＴセミナー開催 出席者　会長/副幹事/会員･出席副委員長

１０月１７日(木）四日市都ホテル 13：30～

□青少年委員会

地区薬物乱用防止教育認定講師養成講座 　　受講者 　Ｌ.内藤茂範　L.水谷義典

 ９月２４日(火)　 三重県津市三重県庁講堂

□ 公衆安全・四献血委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

9月6日 桑名三川商工会長島支所 17 15 2 6,000 L.岩田憲明

長島町総合支所 11 8 3 3,200 L.若松義人

長島中央病院 13 9 4 3,600 L.岩田憲明

昭和印刷 8 8 0 3,200 L.鬮目　博

カネソウ 30 29 1 11,600 L.岩田憲明

41 32 9 12,800計

前回ドネ－ションをいただいた方々

献血場所